РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.04.2017г. № 137
а.  Хакуринохабль

О внесении изменений в Постановление главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район» №10 от 16.01.2017 года «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид земельного участка»
       В соответствии со  ст.39 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, со ст.17 Устава муниципального образования «Шовгеновский район», заключением публичных слушаний от 29.12.2016 г. м  и  на основании заявления главы администрации МО «Хатажукайское сельское поселение»  Карабетова К.А.  от 08.11.2016 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п.1 постановления главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район» №10 от 16.01.2017 года «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид земельного участка» читать в следующей редакции:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с почтовым адресом: Республика Адыгея, Шовгеновский район, аул Пшичо, ул. Ленина, 2В, с кадастровым номером 01:07:0800002:69, площадью 1600 м2, «антенны сотовой и спутниковой связи».
2. Отделу архитектуры и градостроительства МО «Шовгеновский район» внести соответствующую информацию в ИСОГД Шовгеновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства МО «Шовгеновский район»
Глава администрации

МО «Шовгеновский район»                                                  А.Д.Меретуков